GOVERNO DOESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Graduação Fora de Sede e Parceladas
Av. Tancredo Neves, 1095 CEP: 78200-000 Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3211-2832 / 3211-2830
E-mail da Diretoria: diretoria.parceladas@unemat.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 006/2015 – FAESPE

EDITAL COMPLEMENTAR N° 012/2015 - FAESPE – CONVOCAÇÃO PARA

CELEBRAÇÃO DE CONTRATO

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), por meio da

Diretoria de Graduação Fora de Sede e Parceladas, no uso de suas atribuições

legais, e em cumprimento ao item 12 e subitens do Edital nº 006/2015 - Faespe,

publicado no dia 27 de novembro de 2015 e Edital Complementar nº 002/2015 –

Faespe, publicado no dia 12 de janeiro de 2016, vem a público CONVOCAR os

candidatos classificados, cujos nomes seguem abaixo, para comparecerem

munidos da documentação elencada no ANEXO VI do Edital, no dia 08 de abril de

2016, na Sede Administrativa da Universidade do Estado de Mato Grosso (Unemat

– Proeg / Parceladas), localizada na Av. Tancredo Neve, nº 1095, bairro

Cavalhada, conforme horário estipulado no quadro abaixo.

O não comparecimento no endereço e prazo supramencionados

implicará a inserção do nome do candidato no final da lista de classificados no

Processo Seletivo em comento, com a consequente convocação do próximo

candidato classificado.

Cáceres, 05 de abril de 2016.

____________________________

Vera Lúcia da Rocha Maquea
Pró-reitora de Ensino de Graduação

Unemat
Portaria nº. 001/2015

____________________________

Evaldo Ferreira
Diretor de Graduação Fora Sede e

Parceladas - Unemat
Portaria nº. 2694/2015

mailto:diretoria.parceladas@unemat.br

GOVERNO DOESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Graduação Fora de Sede e Parceladas
Av. Tancredo Neves, 1095 CEP: 78200-000 Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3211-2832 / 3211-2830
E-mail da Diretoria: diretoria.parceladas@unemat.br

ANEXO I – CONVOCAÇÃO

Disciplina:  Contabilidade de Custos II - Campos de Júlio

CANDIDATO RG PONTUAÇÃO HORÁRIO

Luis Eduardo Ferreira (Conforme Item 12.6 do Edital) 860350-2 15 9:00

Disciplina: Eletiva Obrigatória VI - Contabilidade Trabalhista e Previdenciária - Mirassol D’Oeste

CANDIDATO RG PONTUAÇÃO HORÁRIO

Rubens dos Santos 0735502-5 31 9:00

Lígia Raquel Lara Pinto de Arruda 1002173 29 9:00

Disciplina : Eletiva Obrigatória V – Filosofia - Nova Lacerda

CANDIDATO RG PONTUAÇÃO HORÁRIO

Frádia Cícera de Castro Tsukamoto 0998723-1 16,5 9:00

Disciplina : Álgebra Linear - Rio Branco

CANDIDATO RG PONTUAÇÃO HORÁRIO

Luiz Francisco Borges 1419990-4 30,5 9:00

mailto:diretoria.parceladas@unemat.br